
ZARZADZENIE Nr 0050.43.2016 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 1404 
podłożonej w mieści Tłuszcz przy ul. Szklanej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r.,                  
poz. 1490) zarządza się,  co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 1404 
podłożonej w mieście Tłuszcz przy ul. Szklanej, stanowiącej własność Gminy Tłuszcz 
przeznaczonej do sprzedaży uchwałą Nr II.16.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia                      
30 grudnia 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości 
gruntowej w drodze przetargu położonej w obrębie 0001,Tłuszcz, w składzie: 

1) Waldemar Banaszek – Przewodniczący Komisji; 
2) Elżbieta Czachowicz – członek komisji; 
3) Emilia Pólkowska – członek komisji. 

§ 2 

Zasady i tryb pracy komisji, której mowa w § 1, regulują przepisy rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zdybie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490). 

§  3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

     

 
 


